N                                    SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

Superintendência

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

CNPJ: 02.392.034/0001-02
Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - Batel

CEP: 80.240-010 - Curitiba - Paraná

EDITAL N.º 056/2025

PROCESSO DE REMOÇÃO PARA PROFISSIONAIS DO QUADRO PRÓPRIO DO SERVIÇO SOCIAL
AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO COM FORMAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL.

O Superintendente do Serviço Social Autônomo Paranaeducação, no uso das suas atribuições legais,
conferidas pelo Decreto de n.º 657 de 01 de março de 2023, e nos termos da Lei n.º 11.970 de 19 de
dezembro de 1997,

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado final do Edital de nº 053/2025, tendo como classificados os profissionais abaixo
elencados:

NRE COLOCAÇÃO RESULTADO

Maringá 1º PAULO ALVES DE ALMEIDA JUNIOR

Maringá 2º SABRINA DE GOES LIKES

Curitiba, datado eletronicamente.

(Assinado eletronicamente)
Carlos Roberto Tamura

Superintendente
Decreto nº 657/2023

Correspondência Interna 146/2025. Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 20/09/2025 13:24. Inserido ao documento 1.687.868 por: Gabriela
Tapia da Silva em: 19/09/2025 15:32. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c1a023bd9eb509d5075fae51780f843.

Correspondência Interna 146/2025.
Documento: EDITAL_56_2025_RESULTADO_REMOCAO_NRE_MARINGA.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 20/09/2025 13:24.

Inserido ao documento 1.687.868 por: Gabriela Tapia da Silva em: 19/09/2025 15:32.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c1a023bd9eb509d5075fae51780f843.